
  ליגה למקומות עבודה ירושלים 2024

דרג ה' - 1 סיבוב א' - בית 1 סיבוב:3827323
24/01/202419:00

קבוצה אורחת קבוצה מארחת
מ.אנרגיה המדפיס הממשלתי

מ.אנרגיה X קבוצה

ולרי טוצ'ילקין 4594 X

אסף אפל 8243 Y

איתן יקובסון 7319 Z

0 X:Y

0
זוגות

0

המדפיס הממשלתי A קבוצה

0 A

0 B

0 C

0 A:B

0
זוגות

0

סכום מערכות
תוצאה

X שחקן A שחקן
5 4 3 2 1

X A

Y B

double

Z A:B

X:Y C

0 0

_________________מנצח:

_________________שופט ראשי:

_________________שופט משנה:


